Глава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 апреля 2018  года				                 №  67

с. Тупик

О внесении изменений в Муниципальную  программу  «Экономическое  и социальное развитие  коренных малочисленных  народов Севера в муниципальном районе  «Тунгиро-Олёкминский район»

	В соответствии со ст. 24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», Порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», утвержденным постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 08.12.2015 г. № 212  в целях корректировки разделов программы постановляю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Экономическое  и социальное развитие коренных малочисленных народов Севера в муниципальном районе «Тунгиро-Олёкминский район»» утвержденную постановлением Главы МР от 17.12.2015 г. № 222,(с изменениями постановление главы МР «Тунгиро-Олёкминский район» от 05.04.2017 г. № 42)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» – председателя комитета по экономическому развитию и земельно-имущественным отношениям  администрации муниципального района Самандаева Д.Х.
	3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                                             М.Н. Ефанов

Постановлением Главы
МР «Тунгиро-Олёкминский район»
[bookmark: _GoBack]от 12 апреля  2018 г №67

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Экономическое  и социальное развитие коренных малочисленных народов Севера в муниципальном районе «Тунгиро-Олёкминский район»»
 утвержденную постановлением Главы МР от 17.12.2015 г. № 222 с изменениями постановление главы МР «Тунгиро-Олёкминский район» от 05.04.2017 г. № 42

1. В паспорте программы в позиции «потребность в     финансировании программы»: в абзаце втором в том числе по годам 2018 год цифры «4500 тыс.руб.» заменить цифрами «2402,3 тыс. рублей»;
2. В разделе 3 «Ресурсное обеспечение программы: в абзаце втором в том числе по годам 2018 год цифры «4500»  тыс.руб. заменить цифрами «2402,3» тыс.руб.» в том числе «2860,0» бюджет района заменить цифрами «2072,5»;
3. В перечне мероприятий программы в позиции 2018 год наименование мероприятия:
1) «Приобретение дизель-генераторных установок для населенных пунктов традиционного проживания малочисленных народов Севера Тунгиро-Олёкминского района»  объемы финансирования всего цифры «2000,0» заменить цифрами «689,8» в том числе за счет средств федерального бюджета цифры «1640,0» заменить на «278,1»  за счет средств бюджета Забайкальского края добавить цифры «51,7»;
2)  «Строительство или приобретение жилья для малочисленных народов Севера, нуждающихся  в улучшении жилищных условий» объемы финансирования всего цифры «2500,0» заменить цифрами «1712,5» в том числе за счет бюджета муниципального района цифры «2500,0» заменить цифрами «1712,5».
________________________________________________